
Roque Sáenz Peña 180 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

           

   Quilmes, 12 de agosto de 2006 

 

VISTO: la resolución CD CyT Nº 041/06, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que en la misma se aprobó conformar una comisión Ad Hoc con el fin de 

elaborar una propuesta de estructura organizativa-funcional para el Astillero Naval. 

Que la Comisión estará integrada por el Director de la Carrera,  2 (dos) 

representantes de los docentes de la carrera Arquitectura Naval, 1 (un) representante 

de los graduados y 1 (un) representante de los estudiantes de la misma carrera. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º:Designar como miembro de la Comisión Ad-Hoc al Director de la Carrera 

Arq. Hector Longarela; a los docentes Ing. Horacio Chakas, Ing. Omar Zamora;  

Graduados Arq. Sebastián German (titular) Arq. Ramiro Villamarin (Suplente)  

 

ARTCULO 2º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

      Res. CD CyT Nº: 047/06  
 
       FIRMADA POR : Dr. Mario Lozano Director Dpto. Ciencia y Tecnología 

 
 

 


